АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

07.11.2022                                                                                                    № 22-р

 О графике круглосуточного дежурства
сотрудников администрации муниципального
образования Паустовское Вязниковского
района Владимирской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.10.2022 № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756», а так же с целью организации работы по выполнению протокола заседания оперативного штаба под руководством Губернатора Владимирской области от 20.10.2022 № 1/256-ПР:
1. Утвердить график круглосуточного дежурства сотрудников администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, согласно приложению 1.
2. Перевести на круглосуточное дежурства сотрудников администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области.
3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава местной администрации                                               Д.С.Фунтов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.11.2022

№ 22

-

р

О

графике круглосуточного дежурства

сотрудников администрации

муниципального

образования Паустовское

Вязниковского

района Владимирской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

19.10.2022 № 757

«

О мерах, осуществляемых в субъектах Российской

Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19

октября 2022 г. № 756»

, а так же

с целью организации

работы по

выполнению протокола заседания оперативного штаба под руководством

Губернатора Владимирской области от 20.10.2022 № 1/256

-

ПР

:

1. Утвердить

график круглосуточного дежурства

сотрудников

администрации

муниципального образования Паустовское

Вязниковского

района Владимирской области

, сог

ласно приложению

1

.

2. П

еревести на круглосуточное

дежурства

сотрудников

администрации

муниципального образования Паустовское Вязниковского

района Владимирской области

.

3

. Контроль за исполнением распоряжения

оставляю за собой.

Глава

местной администрации

Д.С.Фунтов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПАУСТОВСКОЕ   ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е       07.11.2022                                                                                                       № 22 - р         О  графике круглосуточного дежурства    сотрудников администрации  муниципального   образования Паустовское   Вязниковского    района Владимирской области     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  19.10.2022 № 757   « О мерах, осуществляемых в субъектах Российской  Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19  октября 2022 г. № 756» , а так же  с целью организации  работы по  выполнению протокола заседания оперативного штаба под руководством  Губернатора Владимирской области от 20.10.2022 № 1/256 - ПР :   1. Утвердить  график круглосуточного дежурства  сотрудников  администрации   муниципального образования Паустовское   Вязниковского  района Владимирской области , сог ласно приложению   1 .   2. П еревести на круглосуточное   дежурства  сотрудников  администрации   муниципального образования Паустовское Вязниковского  района Владимирской области .   3 . Контроль за исполнением распоряжения    оставляю за собой.         Глава   местной администрации                                                      Д.С.Фунтов